Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-2405

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи!» к
Международному дню птиц

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Пенькова Анастасия Юрьевна ДП-2405-96828 от 24.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи!» к Международному дню птиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Старшая
группа

Чуфарова-
Апанович
Елена
Витальевна

Столовая для пернатых 3 место ДП-2405-
95479

2
Ливанова
Ольга
Максимовна

Евдокимова
Татьяна
Александровна

"Птичий отель " 2 место ДП-2405-
95596

3 Шалина
Виолетта

Клиндух
Татьтяна
Леонидовна

Встречай с любовью птичьи стаи 1 место ДП-2405-
95641

4 Остапенко
Ксения

Клиндух
Татьяна
Леонидовна

Символ года Кроншнеп 3 место ДП-2405-
95642

5 Короп Мария
Клиндух
Татьяна
Леонидовна

скворечник для пернатых 2 место ДП-2405-
95643

6 Калинина
Екатерина

Ольга
Александровна
Олейник

Зимующие птицы 2 место ДП-2405-
96008

7 Калинина
Екатерина

Ольга
Александровна
Олейник

Домик,для пернатых друзей 2 место ДП-2405-
96009

8 Айтнякова
Анна

Пикалова
Татьяна
Сергеевна

"Грач на дереве" 3 место ДП-2405-
96059

9 Саюнова
Маргарита

Пикалова
Татьяна
Сергеевна

"Грачи прилетели" 2 место ДП-2405-
96065

10 Гуров Максим
Пикалова
Татьяна
Сергеевна

"Уютное гнездо" 1 место ДП-2405-
96066

11 Раппопорт
Стелла

Бабенчук
Светлана
Петровна

"Птичьи стаи" 1 место ДП-2405-
96340

12 Шахова
Милана

Коновалова
Ирина
Васильевна

Аппликация "Чудо лебедь" 3 место ДП-2405-
96482

13 Рязанов
Кирилл

Санина
Марина
Михайловна

Декоративное рисование "Сказочная
птица" 1 место ДП-2405-

96483

14 Полоус Есения
Шигина
Людмила
Александровна

Эта удивительная птица 1 место ДП-2405-
96615

15 Игнатова Аня
Шигина
Людмила
Александровна

"Птицы прилетели" 3 место ДП-2405-
96616

16 Бахаева Женя
Шигина
Людмила
Александровна

"Важная птица" 1 место ДП-2405-
96617

17 Тихонова Анна
Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Весенняя песенка" 1 место ДП-2405-
96634

18 группа
"Капитошка"

Карналёва
Татьяна
Владимировна

Удивительная аппликация 1 место ДП-2405-
96652

19 Добренькая
Мария

Фёдорова
Эльвира
Михайловна

Цапля 1 место ДП-2405-
96705

20 Коновалов
Артём

Коновалова
Оксана
Владимировна

"Журавлиное счастье!" 1 место ДП-2405-
96738

21 Поглазова
Лиза

Шишкина Е.
А., Власова Д.
В.

Снегирь 1 место ДП-2405-
96752

22 Хорошева
Дарья

Рудица
Марина
Николаевна

Удивительный скворечник 3 место ДП-2405-
96766

23 Бойченко
Роман

Павлова
Оксана
Афанасьевна

Домик для птиц 1 место ДП-2405-
96831

24 Ярослав
Чебыкин

Мяченкова
Татьяна
Васильевна

Скворечник 3 место ДП-2405-
96903

25 Власов Максим

Мирзакеримова
Анастасия
Юрьевна,
Трубникова
Айгуль
Николаевна

Пернатые друзья " 2 место ДП-2405-
96960

26 Цыбаев
Станислав

Тихонов
Николай
Герасимович

Совушка! 1 место ДП-2405-
96963

27 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Ласточка 1 место ДП-2405-
96988

28 Кандрашова
Анастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Ласточка с весною... 2 место ДП-2405-
96990

29 Дементеевская
София

Валентина
Николаевна
Носуля

рисунок " Моя Земля" 2 место ДП-2405-
97011

30 Коллективная
работа

Романкова
Вера
Николаевна

Городок для пернатых 1 место ДП-2405-
97077

31 Гулян Илона
Демидова
Ирина
Викторовна

Дружная семейка 2 место ДП-2405-
97093

32 Андрей Димов
Людмила
Петровна
Моисеенко

Встречай с любовью птичьи стаи 2 место ДП-2405-
97105

33 Матвеева
Арина

Соломина
Лариса
Евгеньевна

Поделка из бисера 'Птичка Колибри" 2 место ДП-2405-
97142

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов